[bookmark: _GoBack]                                                   ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 23.12. 2020г.                                                                                 № 276К
г. Мурино

О переносе выходного дня

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, рекомендациями Губернатора Ленинградской области (распоряжение Губернатора Ленинградской области от 18 декабря 2020 года № 1002-рг «О переносе выходного дня»), и с согласия сотрудников администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

1. Перенести выходной день с субботы 26.12.2020 года на четверг 31.12.2020 года для сотрудников администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Рекомендовать руководителям подведомственных учреждений перенести выходной день с субботы 26.12.2020 года на четверг 31.12.2020 года для сотрудников своих учреждений.
3. Ведущему специалисту сектора делопроизводства Чернобавской Е.Н. ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников администрации и руководителей подведомственных учреждений.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационный сети интернет.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Г.В. Лёвину.

Глава администрации                                                                           А.Ю. Белов